REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA 1:3 LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN

REPUBLIC OF KOSOVA _ MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 12, 14 dhe 17 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-
040,Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr 28 e datés 4 qershor 2008, neneve 9, 17
dhe 20 t& Statutit t& Komunés s&¢ Lipjanit 1Nr.110-623 té dt.26.09.2008 dhe nenit 14 t¢
Rregullores pér vendosjen, ndértimin dhe largimin e objekteve t& pérkohshme né
pronén publike 15Nr.011-5823 (& datés 01.02.2016, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e
mbajtur me 17.03.2021, pas shqyrtimit t8 propozim Vendimit t¢ Kryetarit ¢ Komunés

miratol kété;

VENDIM |
PER CAKTIMIN E LOKACIONEVE PER VENDOSJEN E SHTATOREVE PER
DESHMORET DHE VEPRIMTARIN E KOMBIT

Neni 1

MIRATOHET, Vendimi pé&t caktimin e tri (3) lokacioneve pér vendosjen e tri (3)
shtatoreve pér déshmorét dhe veprimtarin e kombit si vijon:

1. Lokacioni 1 -Shtatorja e déshmorit t& kombit “Xhavit Kozhani” pércaktohet né
pjesén e parcelés kadastrale né pronési shogérore P-71409044-01792-4, ZK Lipjan
qé shtrihet né rrugén me té njéjtin emér né vendin e quajtur “Varosh”.

2. Lokacioni i dyté — Shtatorja e déshmorit t&8 kombit “Haradin Bajrami”
pércaktohet né pjesén e parcelés kadastrale né pronési. shogérore P-71409080-
00362-0 ZK Gracké e vjetér qé shtrihet né rrugén me t€ njéjtin emér, né vendin e
quajtur “Progon” , * '

3. Lokacioni 3-Shtatorja e veprimtarit & kombit “Ruzhdi Shabani” percaktohet né
pjesén e parcelés kadastrale né pronési shoqérore P-71409044-01637-0 né ZK

Lipjan né vendin e quajtur “Varosh” qé shtrihet né rrugén “Avdi Kelmendi”.

Neni 2

Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohen Zyra e Kryetarit-Sektori pronésoro-juridik,
Drejtorati pér Planifikim, Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit, Drejtorati pér Gjeodezi
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dhe Kadastér, Drejtorati pér Shérbime Publike dhe Drejtorati pér Kultur€, Rini dhe

Sport.
Neni 3

Ky Vendim hyn né fuqi 7 dité pas publikimit né webfagen e Komunés.
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